СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля  2024   г.                                                                     №  7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Малолокняского сельсовета Суджанского района от 28.03.2012 года № 14 ( изм. от 10.05.2016г. № 23) «  Об утверждении Правил благоустройства территории Малолокняского сельсовета Суджанского района»

В соответствии  с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 162 ЖК РФ, подпункта «д (2)» пункта 11 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. N 491, с частью  1 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления» Собрание депутатов Малолокняского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Пункт 5.5 Правил  благоустройства на территории Малолокняского сельсовета Суджанского района изложить в новой редакции:
   «5.5.Содержание контейнерной площадки возлагается на  собственника земельного участка, на котором она находится.  Содержанием контейнерной площадки, которая расположена на муниципальной земле или на земле, собственность на которую не разграничена,  возлагается на  органы местного самоуправления.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов
Малолокняского сельсовета
Суджанского района                                               О.В. Блинченко

Глава Малолокняского сельсовета
Суджанского района                                               Д.В. Дубейский